
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-Tekutý bariérový marker
Hydrofobní bariéra pro vodné roztoky

Roztok pro aplikaci na mikroskopovací sklíčka či jiné skleněné povrchy
Po zaschnutí vytvoří hydrofobní film, který slouží jako bariéra pro vodné roztoky
Kruhy naneseného bariérového markeru zabrání rozprostření vodných roztoků tím, že zvýší jejich povrchové
napětí
Díky tomu může být efektivnější např. použití drahých roztoků protilátek
Bariérový marker může být ze sklíčka odstraněn pomocí suché látky, či látky napuštěné xylenem

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H225-H304-H315-H336-H411

Roti®-Tekutý bariérový marker

Roti®-Tekutý bariérový marker bezbarvý
Pro použití s vodnými roztoky a s rozpouštědly jako etanol či aceton

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Bariérový marker bezbarvý 10 ml sklo R.AN91.1

Bariérový marker bezbarvý 5 × 10 ml sklo R.AN91.2

Roti®-Tekutý bariérový marker červený
Pro použití pouze s vodnými roztoky (červené barvivo není odolné vůči rozpouštědlům)

Popis Balení Obal Katalogové číslo

Bariérový marker červený 10 ml sklo R.AN92.1

Bariérový marker červený 5 × 10 ml sklo R.AN92.2


